РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2024 г.                                                          № 13
с.Скородное
          Об отмене постановления от 27.09.2013 г. №27
«О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий  гражданской обороны»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области, администрация Скородненского сельского поселения Верховского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать постановления от 27.09.2013 г. №27
«О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий  гражданской обороны» утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление, разместить на  официальном сайте администрации Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области (http:/admskorod.ru).

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Скородненского

сельского   поселения                                                 Л.И.Лаушкина